
corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1

2 93 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" 51"30
3 96 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." ASSENTI
4 101 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ASSENTI
5 104 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" 55"00
6 110 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" 47"80

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
2 113 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" 46"40
3 116 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" 52"30
4 119 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" 50"60
5 122 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" 51"20
6 125 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." 54"30

113 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" 46"40 1
110 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" 47"80 2
119 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" 50"60 3
122 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" 51"20 4
93 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" 51"30 5
116 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" 52"30 6
125 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." 54"30 7
104 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" 55"00 8
96 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." ASSENTI
101 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ASSENTI

CAMPIONATI STUDENTESCHI 20223/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

Riepilogo 4x100 mt ALLIEVI

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria ALLIEVI
Serie 1



corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 93 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" EDOARDO CAMPO 28/12/2008 11"40

2 96 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." ENRICO ANGIONI 09/06/2008 ASS
3 100 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" GIOVANNI ZANDA 23/11/2008 ASS

4 101 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ALESSANDRO ZUCCA 10/11/2007 16"60

5 104 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" LUCA MEREU 13"60
6 110 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" VALERY ATZENI 23/10/2007 10"90

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
1 142 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." MICHELE Mascia 17/02/2007 12"80
2 113 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" STEFANO MUREDDU 17/05/2007 11"00

3 116 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" EMANUELE DESSI' 07/03/2008 11"70

4 119 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" NICOLA MURA 15/06/2007 12"40

5 122 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" EDOARDO ANTONIO MARTINI 07/02/2007 11"30
6 125 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." FEDERICO SERRA 22/01/2010 13"20

110 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" VALERY ATZENI 23/10/2007 10"90 1
113 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" STEFANO MUREDDU 17/05/2007 11"00 2
122 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" EDOARDO ANTONIO MARTINI 07/02/2007 11"30 3
93 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" EDOARDO CAMPO 28/12/2008 11"40 4
116 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" EMANUELE DESSI' 07/03/2008 11"70 5
119 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" NICOLA MURA 15/06/2007 12"40 6

142 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." MICHELE Mascia 17/02/2007 12"80 1
125 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." FEDERICO SERRA 22/01/2010 13"20 7
104 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" LUCA MEREU 13"60 8
101 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ALESSANDRO ZUCCA 10/11/2007 16"60 9
96 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." ENRICO ANGIONI 09/06/2008 ASS 10

100 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" GIOVANNI ZANDA 23/11/2008 ASS

RIEPILOGO 100 MT ALLIEVI

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

Categoria   ALLIEVI  100 mt
serie 1

serie 2



corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1

2 123 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" NICOLA RAMO 28/12/2007 19"60

3 94 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" TOMMASO LAVENA 24/09/2007 20"40

4 97 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." MICHELE ALFONSO 05/04/2009 ASS

5 102 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ALESSANDRO ZUCCA 22"60
6 105

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 105 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" DAVIDE CONSOLO 15/05/2007 20"40

2 111 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" LORENZO ARBA 08/01/2010 17"80

3 114 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" FILIPPO MANCA 17/01/2007 14"40

4 117 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" LUIGI CORONA 25/08/2008

5 120 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" MARCO CASTI 03/01/2007 17"40
6 126 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." LEONARDO SOLLA 24/06/2008 ASS

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 123 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" NICOLA RAMO 28/12/2007 19"60

2 94 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" TOMMASO LAVENA 24/09/2007 20"40

3 97 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." MICHELE ALFONSO 05/04/2009 ASS
4 102 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ALESSANDRO ZUCCA 22"60

5 105 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" DAVIDE CONSOLO 15/05/2007 20"40
6 111 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" LORENZO ARBA 08/01/2010 17"80

114 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" FILIPPO MANCA 17/01/2007 14"40

117 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" LUIGI CORONA 25/08/2008

120 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" MARCO CASTI 03/01/2007 17"40
126 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." LEONARDO SOLLA 24/06/2008 ASS

114 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" FILIPPO MANCA 17/01/2007 14"40 1
120 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" MARCO CASTI 03/01/2007 17"40 2
111 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" LORENZO ARBA 08/01/2010 17"80 3
123 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" NICOLA RAMO 28/12/2007 19"60 4
94 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" TOMMASO LAVENA 24/09/2007 20"40 5
105 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" DAVIDE CONSOLO 15/05/2007 20"40 6
102 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ALESSANDRO ZUCCA 22"60 7
97 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." MICHELE ALFONSO 05/04/2009 ASS
126 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." LEONARDO SOLLA 24/06/2008 ASS
117 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" LUIGI CORONA 25/08/2008 RIT

RIEPILOGO 100 HS ALLIEVI

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

Categoria ALLIEVI 100 mt Ostacoli
serie 1

serie 2

serie 3



N. pettorale scuola cognome nome età tempo posizione 

1 112 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" SIMONE ARBA 05/06/2008 2'46"50 1

2 95 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" NICOLA PIONCA 19/02/2009 2'51"80 2

3 115 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" ALESSANDRO ZURRU 09/02/2010 3'07"50 3

4 118 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" MATTIA PIREDDU 08/07/2009 3'08"70 4

5 106 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" ALESSANDRO MURA 02/01/2008 3'11"30 5

6 124 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" RICCARDO CORBIA 08/01/2008 3'29"00 6

7 127 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." DAVIDE ALA 25/08/2009 3'31"70 7

8 103 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" FILIPPO CONGIU 06/05/2008 3'49"20 8
9 121 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" RICCARDO SERRA 16/11/2007 4'00"00 9

10 98 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." LORENZO LOCCI 13/06/2007 ASS
11

12

ALLIEVI 1000 mt

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" ERIK PAU 14/03/2008 ASSENTE

2 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" DAVIDE COCCO 05/10/2007 O O O X O O O X O O O X X X 164 1

3 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" ALBERTO FRONGIA 06/08/2007 O P O O O O O X X O O X X X 164 2

4 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" ALESSANDRO TACCORI 18/01/2009 O O O X O X O O O X O X X X 161 3

5 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" EDOARDO SOLE 11/01/2007 O O O O X X O X X O X O X X O X X X 161 4

6 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." ROBERTO MATTANA 22/05/2007 O X O O O X O X X X 152 5

7 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" MICHELE SAMUEL DEPLANO 31/03/2008 X O P O P O X X X 152 6

8 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." IAGO MINERBA 21/09/2007 O X O X O X X X 146 7

9 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" ALESSANDRO MANCONI 27/09/2009 O X X X 140 8

10 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" DOMENICO PETTINAU 28/10/2008 X X X NM 9

data : ora :

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

p = passa   o = buono  x =nullo

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria ALLIEVI MISURE

140 143 146 149 152 155 158 161 164 167



scuole 100 MT 100 MT  HS 1000 MT ALTO LUNGO PESO 4x100 PUNTEGGIO CLASSIFICA 

1 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" 1 3 1 4 2 1 2 14 1

2 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" 2 1 3 2 1 7 1 17 2

3 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" 6 2 9 1 4 6 3 31 3

4 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" 4 5 2 3 8 5 5 32 4

5 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" 8 6 5 6 3 2 8 38 5

6 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" 5 8 4 8 7 4 6 42 6

7 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" 3 4 6 9 9 9 4 44 7

8 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." 7 7 7 6 8 7 42 8

9 I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" 9 7 8 5 29

10 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." 10 5 3 18

11

CLASSIFICA ALLIEVI

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" LEONARDO CARBONI 31/01/2009 5.47 5.36 5.45 5.47 1
2 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" GIULIO VACCA 12/08/2008 5.40 5.07 5.08 5.40 2
3 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" WALTER LECCA 5.00 4.95 4.92 5.00 3
4 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" TOMMASO CAREDDA 27/08/2007 N 4.80 4.66 4.80 4
5 I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" DAVIDE PESCAROLO 08/02/2008 4.19 4.55 3.46 4.55 5
6 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." CLAUDIO CONCAS 10/04/2010 3.04 4.37 4.24 4.37 6
7 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" FEDRICO ARGIOLAS 4.26 3.62 4.17 4.26 7
8 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" MATTEO MURRU 24/07/2007 3.34 4.18 3.48 4.18 8
9 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" JHAYMAR ALBUERA 19/08/2009 3.79 4.10 N 4.10 9

10 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." GABRIELE MASCIA 17/02/2007 3.83 4.60 4.10 4.10 1
11 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." THOMAS COGONI 19/05/2008 ASSENTE

12

13

14

15

16 data : ora :
Firma Giudice 

Specialità: Salto in lungo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

misura

Categoria: ALLIEVI



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1
2 "L.S. ""MICHELANGELO"" CAGLIARI" GABRIELE SANNA 15/11/2007 8.92 8.42 9.21 9.21 1
3 "L.A. ""FOISO FOIS"" CAGLIARI" MICHELE FIORI 03/04/2008 9.05 7.18 8.6 9.05 2
4 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." RICCARDO SALVATORE CAMBARAU 25/07/2007 7.69 8.93 8.70 8.93 3
5 "I.T.C. ""MARTINI"" CAGLIARI" MATTEO FERRO 03/11/2009 8.57 7.39 N 8.57 4
6 "LICEO SC-CL ""EUCLIDE"" CAGLIARI" THOMAS GRUSSU 21/01/2007 8.03 8.53 8.13 8.53 5
7 "CONV.NAZIONALE ""VITTORIO EMANUE" FLAVIO MORZETTI 22/12/2008 6.95 6.69 7.59 7.59 6
8 "L.S. ""A. PACINOTTI"" CAGLIARI" RICCARDO SIDDI 29/11/2007 6.39 5.70 5.60 6.39 7
9 "I.I.S. ""G. BROTZU"" QUARTU S.E." LORENZO CORRIAS 06/09/2009 X 5.60 6.29 6.29 8

10 "I.T.I. ""MICHELE GIUA"" CAGLIARI" SAMUELE PIRRONI 30/09/2007 5.86 6.12 5.89 5.89 9

11 "I.I.S.""P. LEVI"" QUARTU S.E." RAFFAELE MASCIA 17/02/2007 10.60 7.90 9.15 10.06 1

"I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" SALVATORE GIUSEPPE FODERA 16/06/2008 9.96 9.10 8.59 9.96 1
12 "I.P.S.A.R. ""GRAMSCI"" MONSERRATO" FRANCESCO DESS 23/01/2008 ASSENTE
13
14
15
16
17
18
19
20

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2023/24
Finale Provinciale - Quartucciu 17 aprile 2024 

Specialità:         PESO Categoria: ALLIEVI
misura


